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Motto: „Není malých plavc ů, jsou jen malé plavky!“ 

 
 

Sobota 26. 11. 2011 / Praha / Sportovní areál Strah ov 
 
 

 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

 
● XX. ročník plaveckých závodů pro tělesně postižené, jehož první 
ročník v roce 1992 byl uspořádán jako vůbec první závod pro 
vozíčkáře v ČR 
 
● I. ročník v roce 1992 se stal základním kamenem Plavecké 
akademie bez bariér  
 
● závodit bude více než sto závodníků 

 
● záštitu převzal primátor hlavního města Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. a starostka MČ Prahy 6 Ing. Marie 
Kousalíková 
 
● partnerem  akce  je  Hlavní  město  Praha



 
 
 
 

 
 

KONTAKT bB – Plavecké akademie bez bariér - oblast ZIP / Český pohár 2011 / XX. Strahov Cup 

XX. Strahov Cup 

finálový závod série Českého poháru 2011 

sobota  26. 11. 2011 

SBOR ROZHODČÍCH 

   

1. vrchní rozhod čí Ondřej Kočovský  

2. vrchní rozhod čí Michal Kučera  

startér Adam Stráník  

vrchní časoměřič Veronika Váchová  

obsluha časom ěrného za řízení Jan Bažil  

časoměřiči podle drah   

dráha 1 Šárka Flaxová  

dráha 2 Jana Šuldová  

dráha 3 Jana Marešová st.  

dráha 4 Ivana Hladíková  

dráha 5 Kristýna Holubová  

dráha 6 Šárka Chlupová  

náhradní časom ěřiči   

vrchní cílový rozhod čí Alena Kolářová  

cíloví rozhod čí Olga Nováková, Žaneta Ghutová  

rozhod čí plaveckých zp ůsobů Michael Červinka, Štěpán Cagaň  

obrátkoví rozhod čí   

dráha 1, 2 Daniel Kopecký  

dráha 3, 4  Jana Marešová  

dráha 5, 6 Roman Matějka  

klasifikátorka Jana Švarcová  

pomocný startér (callroom) Hana Sladká, Iva Vondráková, Martin 
Rovný, Ivana Šatrová, Rusalka Dobiášová 

 

vedoucí protokolu Jaroslav Kolář  

asistentka protokolu Andrea Ječmínková  

hlasatel Jan Nevrkla  
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1/2 200m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník T řída Klub Body Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 843 3:42,12 Dospělí 1.6/2 
   50,73 1:47,43 2:46,09   

2 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 530 5:53,38 Dospělí 1.5/6 
   1:10,12 2:42,24 4:16,71   

3 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 518 5:09,84 Dospělí 1.6/4 
   1:03,13 2:23,12 3:45,95   

4 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 484 5:31,98 Dospělí 1.6/6 
   1:05,96 2:26,08 3:58,11   

5 Bauer Miloš 1978 S5 SBR 471 5:41,33 Dospělí 1.5/5 
   1:15,11 2:41,98 4:09,55   

6 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 439 11:27,19 Dospělí 1.2/1 
   2:29,16 5:39,40 8:33,39   

7 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 431 7:14,59 Dospělí 1.4/2 
   1:43,59 3:32,93 5:26,69   

8 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 399 7:49,18 Dospělí 1.4/1 
   1:50,25 3:56,24 5:54,93   

9 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 391 6:51,22 Junioři 1.4/4 
   1:28,19 3:15,90 5:04,46   

10 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 386 14:07,41 Dospělí 1.1/5 
   3:12,34 6:38,34 10:21,97   

11 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 376 8:17,53 Dospělí 1.3/3 
   1:49,30 3:48,62 5:58,07   

12 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 346 9:01,00 Junioři 1.3/2 
   1:55,13 4:16,50 6:33,20   

13 Marek Jan 1992 S3 SK KB 344 9:55,51 Dospělí 1.1/3 
   2:15,54 4:41,54 7:18,26   

14 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 343 7:47,98 Žactvo 1.4/6 
   1:47,59 3:46,87 5:47,78   

15 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 301 11:19,43 Dospělí 1.2/6 
   2:26,54 5:17,12 8:23,48   

16 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 227 11:48,21 Junioři 1.1/4 
   2:53,35 5:57,66 8:52,98   

17 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 200 15:35,50 Žactvo 1.1/2 
   3:52,13 7:34,00 11:23,33   
Mimo sout ěž 

 Vidovenec Marek 2000 S4 SPH 338 9:13,92 Žactvo 1.2/2 
   2:15,48 4:36,05 6:51,08   

 Kristl Jan 1991 S14 SČB 0 4:17,14 Dospělí 1.6/5 
   42,64 1:45,96 3:01,15   

 Vrbka Martin 1985  SKV 0 9:17,40 Dospělí 1.3/4 
   1:53,45 4:44,01 7:03,34   

 Odvalil Pavel 1990 S6 SPH 0 DNS Dospělí 1.2/3 
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1/2 200m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník T řída Klub Body Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Lišková Kateřina 1980 S5 SK KP 908 3:27,94 Dospělí 1.6/3 
   46,87 1:38,73 2:33,00   

2 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 649 6:13,51 Junioři 1.4/3 
   1:26,77 3:02,02 4:37,63   

3 Šotová Jana 1982 S1 SK KP 613 10:07,55 Dospělí 1.2/5 
   2:26,44 5:01,05 7:34,78   

4 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 536 5:51,91 Junioři 1.5/3 
   1:17,63 2:44,34 4:14,91   

5 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 489 6:25,88 Dospělí 1.5/2 
   1:21,83 3:01,37 4:43,68   

6 Vodičková Lenka 1993 S5 SK KP 478 6:34,93 Junioři 1.6/1 
   1:09,83 2:33,87 4:04,78   

7 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 463 6:47,50 Junioři 1.5/1 
   1:23,36 3:06,56 4:57,29   

8 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 429 9:25,11 Junioři 1.3/5 
   1:51,29 4:05,13 6:46,70   

9 Buchtová Jindra 1979 S5 SK KP 406 7:44,42 Dospělí 1.3/1 
   1:50,77 3:47,20 5:45,38   

10 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 313 19:50,00 Dospělí 1.1/1 
11 Drozdová Adéla 2001 S8 SPH 238 9:34,13 Nejmladší žactvo 1.2/4 

   2:16,19 4:47,02 7:15,79   
Mimo sout ěž 

 Michalíková Jana 1995  SPH 0 5:30,14 Junioři 1.5/4 
   1:09,21 2:33,14 4:02,87   
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1/2 100m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub  Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Vybíhal Filip 1999 S1 SBR 170 18:00,90 Žactvo 1.1/6 
   14:20,67   
         

1/2 100m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub  Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Homolková Květoslava 1997 S5 SBR 303 4:40,08 Žactvo 1.4/5 
   2:10,14 4:40,08   

2 Švábová Klára 1994 S3 SBR 177 13:05,30 Junioři 1.3/6 
   6:29,23   

Čas ukončení výsledků: 13:50 
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3/4 400m volný zp ůsob - muži 
         

Pořadí Jméno Ro čník T řída Klub Body Čas 
Věková 

kategorie  
Rozpl./D
ráha 

1 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 723 5:51,48 Žactvo 2.9/3 
   33,12 1:10,89 1:52,89 2:37,59 3:23,89 4:12,23 5:01,92   

2 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 721 6:27,19 Dospělí 2.9/4 
   42,46 1:31,08 2:20,26 3:10,09 3:59,55 4:49,93 5:39,80   

3 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 675 6:53,40 Junioři 2.9/1 
   42,99 1:32,02 2:24,57 3:19,49 4:13,25 5:07,19 6:02,04   

4 Podhradský Tomáš 1980 S6 SČB 645 8:07,31 Dospělí 2.6/2 
   55,62 1:57,94 2:59,51 3:59,79 5:01,59 6:06,34 7:10,78   

5 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 632 7:21,92 Junioři 2.9/5 
   54,07 1:57,88 2:52,02 3:46,70 4:42,01 5:37,29 6:31,36   

6 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 611 6:55,88 Žactvo 2.7/2 
   45,57 1:38,79 2:31,99 3:27,09 4:20,44 5:13,85 6:07,30   

7-8 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 606 7:11,31 Žactvo 2.8/3 
   45,53 1:38,84 2:34,06 3:31,32 4:27,92 5:24,88 6:19,15   

7-8 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 606 7:40,80 Žactvo 2.8/6 
   49,21 1:46,84 2:45,37 3:45,84 4:45,28 5:44,84 6:44,86   

9 Burger David 1992 S8 SK KV 586 7:56,25 Dospělí 2.8/1 
   52,94 1:51,45 2:53,16 3:54,10 4:53,42 5:55,36 6:56,21   

10 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 575 9:07,28 Dospělí 2.6/4 
   59,06 2:03,45 3:11,97 4:21,48 5:30,90 6:42,31 7:55,13   

11 Hutař Kamil 1992 S8 SK VJ 555 8:23,31 Dospělí 2.6/3 
   48,48 1:45,46 2:46,29 3:49,77 4:57,12 6:06,91 7:16,52   

12 Novický Dominik 1994 S7 SK VJ 543 9:11,09 Junioři 2.5/2 
   53,58 1:59,99 3:10,84 4:22,93 5:35,16 6:48,32 8:00,75   

13 Zápotocký Josef 1997 S6 SK KP 538 9:44,67 Žactvo 2.5/1 
   1:00,50 2:07,14 3:17,19 4:31,33 5:48,21 7:06,93 8:25,52   

14 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 524 10:00,60 Junioři 2.4/1 
   1:06,36 2:21,08 3:37,05 4:55,06 6:12,21 7:29,47 8:46,40   

15 Lojkásek Jiří 1974 S10 SPH 513 8:15,60 Dospělí 2.9/2 
   43,57 1:40,26 2:43,48 3:50,09 4:55,90 6:02,25 7:06,21   

16 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 509 10:17,36 Dospělí 2.4/3 
   1:02,35 2:14,89 3:31,64 4:51,42 6:11,89 7:33,67 8:55,87   

17 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 445 11:11,93 Žactvo 2.1/3 
   1:17,09 2:37,03 4:01,28 5:27,16 6:52,62 8:21,29 9:46,01   

18 Barth Vít 1991 S9 SK KP 444 9:49,08 Dospělí 2.7/5 
   56,07 2:04,08 3:17,35 4:35,90 6:01,40 7:12,54 8:32,55   

19 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 442 11:16,73 Žactvo 2.3/1 
   1:20,14 2:49,69 4:15,59 5:41,92 7:07,44 8:32,47 9:58,22   

20 Brychta Jan 1993 S7 SK VJ 440 11:19,59 Junioři 2.3/6 
   1:05,25 2:34,84 4:02,25 5:30,60 7:02,00 8:29,98 9:58,67   

21 Čech Antonín 1992 S9 SPH 429 10:09,80 Dospělí 2.7/6 
   1:07,10 2:31,86 3:51,95 5:11,53 6:27,70 7:45,89 9:00,30   

22 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 411 10:36,54 Dospělí 2.7/4 
   58,31 2:12,61 3:36,30 5:03,19 6:27,78 7:53,28 9:17,75   

23 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 410 12:46,18 Žactvo 2.1/4 
   1:28,51 3:12,05 4:53,72 6:33,37 8:07,76 9:41,97 11:15,58   
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24 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 400 10:52,71 Dospělí 2.4/5 
   1:09,38 2:29,58 3:52,98 5:17,69 6:42,25 8:05,24 9:31,70   

25 Brož Karel 1999 S7 SK KB 379 13:10,22 Žactvo 2.1/2 
   1:33,44 3:11,37 4:53,80 6:30,32 8:07,74 9:47,13 11:28,22   

26 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 357 12:12,07 Dospělí 2.3/5 
   1:29,89 3:04,01 4:29,72 6:00,66 7:33,96 9:07,07 10:38,29   

27 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 338 13:44,75 Žactvo 2.1/5 
   1:29,35 3:09,01 4:54,87 6:37,25 8:22,20 10:12,17 11:57,96   

28 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 311 16:52,03 Dospělí 2.2/1 
   1:45,14 3:43,89 5:48,43 7:58,35 10:07,79 12:21,16 14:38,47   

 Čížek Zdeněk 1977 S6 SČB 0 DNF Dospělí 2.2/4 
   nedokončil závod   

 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 0 DSQ Dospělí 2.2/5 
   předčasný start   
Mimo sout ěž 

 Slávik Martin 1995  SBR 0 7:28,26 Junioři 2.5/6 
   45,98 1:39,46 2:38,58 3:37,72 4:34,40 5:31,66 6:29,37   

 Carbol Luděk 1976  SK KP 0 9:25,32 Dospělí 2.4/4 
   1:00,02 2:13,56 3:27,13 4:38,66 5:50,38 7:01,56 8:13,61   

 Jirků Vít 1992  SPH 0 10:43,25 Dospělí 2.5/5 
   1:04,30 2:17,55 3:36,62 4:58,01 6:21,36 7:44,99 9:15,21   
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3/4 400m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořad
í Jméno Ro čník T řída Klub Body Čas Věková kategorie  

Rozpl./D
ráha 

1 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 693 7:13,84 Žactvo 2.8/4 
   50,12 1:44,06 2:39,35 3:34,75 4:30,34 5:25,27 6:20,47   

2 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 674 7:25,78 Junioři 2.8/5 
   50,32 1:45,93 2:42,31 3:40,40 4:38,13 5:35,49 6:32,01   

3 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 651 7:20,40 Dospělí 2.9/6 
   48,05 1:40,34 2:35,87 3:32,42 4:30,24 5:28,92 6:26,08   

4 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KV 622 8:03,33 Žactvo 2.6/1 
   52,77 1:53,52 2:55,37 3:57,43 4:59,74 6:01,77 7:03,45   

5 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 620 7:42,88 Dospělí 2.8/2 
   51,93 1:48,24 2:45,83 3:44,04 4:43,16 5:42,48 6:42,58   

6 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 608 7:51,42 Žactvo 2.7/1 
   53,10 1:51,64 2:53,26 3:53,33 4:53,87 5:53,87 6:54,02   

7 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 579 9:32,61 Dospělí 2.6/6 
   1:02,84 2:12,66 3:25,40 4:40,40 5:54,19 7:08,03 8:20,44   

8 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 549 8:42,61 Žactvo 2.6/5 
   53,01 1:51,73 2:56,27 4:06,65 5:16,80 6:29,16 7:37,28   

9 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 548 9:08,93 Nejmladší žactvo 2.5/4 
   58,61 2:08,83 3:20,70 4:29,70 5:40,52 6:53,12 8:03,29   

10 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 547 10:05,45 Žactvo 2.2/3 
   1:03,92 2:15,51 3:32,98 4:51,90 6:10,34 7:31,20 8:50,50   

11 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 545 10:08,31 Dospělí 2.4/2 
   1:04,33 2:19,82 3:37,59 4:53,74 6:09,80 7:27,30 8:47,34   

12 Bártová Marie 1981 S6 SK KP 538 10:56,86 Dospělí 2.3/3 
   1:10,36 2:29,43 3:55,25 5:21,32 6:47,38 8:11,87 9:37,57   

13 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 524 10:32,92 Dospělí 2.4/6 
   1:06,09 2:22,75 3:44,07 5:05,92 6:26,03 7:48,84 9:10,25   

14 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 511 11:31,13 Dospělí 2.3/2 
   1:15,52 2:34,03 3:59,81 5:27,35 6:56,59 8:27,73 10:00,02   

15 Douchová Blanka 1998 S10 SK KV 504 9:13,68 Žactvo 2.5/3 
   57,61 2:05,56 3:15,43 4:28,12 5:40,39 6:51,26 8:04,16   

16 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 485 12:08,08 Dospělí 2.2/2 
   1:16,09 2:44,97 4:15,68 5:49,58 7:24,16 9:01,54 10:39,13   

17 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 461 12:47,26 Žactvo 2.1/1 
   1:20,87 2:58,84 4:33,44 6:02,11 7:47,21 9:38,19 11:13,67   

 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 0 DNS Dospělí 2.3/4 
Mimo sout ěž 

 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 0 7:55,86 Junioři 2.7/3 
   49,28 1:47,26 2:48,79 3:50,69 4:52,02 5:53,97 6:55,39   

Čas ukončení výsledků: 15:45 
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5/6 25m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

Mimo sout ěž 
 Svoboda David 1976 S2 SPH 0 DNS Dospělí 3.1/2 

         

5/6 25m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

Mimo sout ěž 
 Kovandová Dagmar ml. 1998  SK KV 0 53,20 Žactvo 3.1/3 
 Zíková Nikol 2000  SK KV 0 1:36,10 Žactvo 3.1/4 

         

7/8 50m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 928 43,08 Dospělí 4.13/4 
2 Man Milan 1993 S10 SK KV 863 28,45 Junioři 4.14/3 
3 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 789 1:26,63 Dospělí 4.7/2 
4 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 784 31,30 Žactvo 4.14/4 
5 Hutař Kamil 1992 S8 SK VJ 640 43,12 Dospělí 4.14/6 
6 Lojkásek Jiří 1974 S10 SPH 624 39,32 Dospělí 4.14/5 
7 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 565 1:00,38 Dospělí 4.11/1 
8 Zápotocký Josef 1997 S6 SK KP 564 55,45 Žactvo 4.12/5 
9 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 562 1:11,18 Dospělí 4.10/1 

10 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 545 57,35 Dospělí 4.12/6 
11 Novický Dominik 1994 S7 SK VJ 541 53,69 Junioři 4.12/3 
12 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 533 48,93 Dospělí 4.13/2 
13 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 510 3:04,38 Dospělí 4.2/5 
14 Barth Vít 1991 S9 SK KP 494 52,72 Dospělí 4.13/6 
15 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 487 53,48 Dospělí 4.13/5 
16 Bauer Miloš 1978 S5 SBR 482 1:10,82 Dospělí 4.9/4 
17 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 475 2:24,08 Dospělí 4.4/2 
18 Čech Antonín 1992 S9 SPH 473 55,13 Dospělí 4.12/2 
19 Brychta Jan 1993 S7 SK VJ 451 1:04,36 Junioři 4.9/2 
20 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 431 1:12,51 Dospělí 4.8/3 
21 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 408 1:11,15 Žactvo 4.7/3 
22 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 406 1:38,52 Dospělí 4.7/6 
23 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 390 1:27,48 Junioři 4.8/2 
24 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 384 1:15,52 Žactvo 4.10/5 
25 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 378 1:08,96 Dospělí 4.10/6 
26 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 367 1:25,11 Žactvo 4.7/4 
27 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 338 1:58,21 Dospělí 4.6/1 
28 Marek Jan 1992 S3 SK KB 334 2:18,63 Dospělí 4.5/5 
29 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 303 1:30,95 Žactvo 4.6/3 
30 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 282 1:50,65 Dospělí 4.6/5 
31 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 273 2:26,38 Junioři 4.5/6 
32 Vybíhal Filip 1999 S1 SBR 270 5:48,31 Žactvo 4.1/5 
33 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 257 2:12,61 Žactvo 4.5/4 
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34 Brož Karel 1999 S7 SK KB 218 2:12,88 Žactvo 4.6/2 
35 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 216 3:05,03 Žactvo 4.2/2 
36 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 191 4:02,21 Dospělí 4.4/1 
37 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 190 2:59,12 Junioři 4.3/1 

 
Mimo sout ěž 

 Svoboda David 1976 S2 SPH 498 2:17,33 Dospělí 4.3/3 
 Vidovenec Marek 2000 S4 SPH 305 2:11,07 Žactvo 4.4/5 
 Šebek David 1997 S6 SK KV 237 2:11,98 Žactvo 4.5/2 
 Pavlíček Lubomír 1977 S5 SPH 190 2:59,37 Dospělí 4.3/6 
 Kristl Jan 1991 S14 SČB 0 41,33 Dospělí 4.14/1 
 Slávik Martin 1995  SBR 0 41,44 Junioři 4.11/6 
 Carbol Luděk 1976  SK KP 0 56,56 Dospělí 4.11/4 
 Jirků Vít 1992  SPH 0 1:16,88 Dospělí 4.10/3 
 Vrbka Martin 1985  SKV 0 1:18,84 Dospělí 4.10/2 
 Poplštein Vítek 2002  SKV 0 2:20,87 Nejmladší žactvo 4.3/5 
 Tomášek Milan 1975  SBR 0 2:56,06 Dospělí 4.2/3 
 Odvalil Pavel 1990 S6 SPH 0 DNS Dospělí 4.4/3 

         

7/8 50m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 771 39,10 Žactvo 4.14/2 
2 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 661 1:22,85 Junioři 4.7/1 
3 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 620 48,66 Dospělí 4.13/3 
4 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 614 49,16 Žactvo 4.12/4 
5 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 605 56,57 Žactvo 4.11/5 
6 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 597 50,51 Žactvo 4.13/1 
7 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 577 56,14 Nejmladší žactvo 4.12/1 
8 Vodičková Lenka 1993 S5 SK KP 543 1:12,78 Junioři 4.9/3 
9 Šotová Jana 1982 S1 SK KP 529 2:32,49 Dospělí 4.3/2 

10-11 Točíková Aneta 1990 S7 SK KP 521 1:05,60 Dospělí 4.10/4 
10-11 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 521 1:45,05 Junioři 4.5/3 

12 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 517 1:16,49 Dospělí 4.8/5 
13 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 513 1:06,63 Dospělí 4.11/2 
14 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 500 1:19,11 Junioři 4.8/1 
15 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 489 1:20,88 Junioři 4.9/5 
16 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 488 1:16,35 Dospělí 4.8/4 
17 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 461 1:20,75 Žactvo 4.6/4 
18 Douchová Blanka 1998 S10 SK KV 452 1:04,57 Žactvo 4.11/3 
19 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 406 1:19,74 Junioři 4.7/5 
20 Hrdličková Lenka 1998 S7 SKV 389 1:28,00 Žactvo 4.8/6 
21 Homolková Květoslava 1997 S5 SBR 325 2:01,63 Žactvo 4.2/4 
22 Buchtová Jindra 1979 S5 SK KP 321 2:03,20 Dospělí 4.5/1 
23 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 279 4:48,69 Dospělí 4.2/1 
24 Drozdová Adéla 2001 S8 SPH 266 2:01,76 Nejmladší žactvo 4.6/6 
25 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 240 4:36,72 Junioři 4.1/2 
26 Švábová Klára 1994 S3 SBR 203 5:26,91 Junioři 4.1/3 

 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 0 DNS Dospělí 4.9/6 
Mimo sout ěž 

 Mišáčková Daniela 1999 S8 SPH 210 2:33,94 Žactvo 4.4/6 
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 Michalíková Jana 1995  SPH 0 1:14,80 Junioři 4.9/1 
 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 0 2:09,76 Dospělí 4.4/4 
 Augustýnová Soňa 1990  SBR 0 2:53,93 Dospělí 4.3/4 
 Podhorská Jana ml. 1999  SK KV 0 4:05,00 Žactvo 4.1/4 

Čas ukončení výsledků: 17:00 
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9/10 150m polohový závod - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Kroupa Lukáš 1989 SM4 SK KV 474 5:41,13 Dospělí 5.1/3 
   1:45,14 3:40,18   

 Vacek Jan 1983 SM2 SK KP 0 DSQ Dospělí 5.1/4 
   prsa-nesouměrný záběr   
         

9/10 150m polohový závod - ženy 
 Neplavalo se        
         
         

11/12 200m polohový závod - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Man Milan 1993 SM10 SK KV 772 2:57,12 Junioři 6.4/3 
   37,60 1:22,41 2:17,72   

2 Krňávek Jiří 1989 SM8 SK KP 670 3:45,92 Dospělí 6.4/5 
   49,41 1:50,41 2:59,20   

3 Strašík Tadeáš 2000 SM10 SK KP 614 3:42,48 Žactvo 6.4/6 
   50,37 1:49,18 2:52,50   

4 Šimonek Adam 1997 SM9 SČB 606 3:47,80 Žactvo 6.4/2 
   47,01 1:43,63 2:57,94   

5 Kurka Dominik 1994 SM8 SK KP 605 4:10,29 Junioři 6.3/3 
   1:07,96 2:03,01 3:19,97   

6 Podhradský Tomáš 1980 SM6 SČB 571 4:58,99 Dospělí 6.2/4 
   1:17,70 2:34,58 4:01,72   

7 Šašek Vít 1995 SM6 SK KV 528 5:23,35 Junioři 6.1/2 
   1:33,50 2:45,14 4:10,36   

8 Chovanec Tomáš 1989 SM6 SK KB 513 5:32,93 Dospělí 6.2/2 
   1:33,06 2:42,51 4:22,14   

9 Burger David 1992 SM8 SK KV 481 5:14,46 Dospělí 6.3/2 
   1:34,76 2:51,54 4:15,57   

10 Mrkos Jaroslav 1989 SM5 SK KB 425 7:07,54 Dospělí 6.1/5 
   1:34,44 3:03,55 5:27,39   

 Čížek Zdeněk 1977 SM6 SČB 0 DNS Dospělí 6.1/3 
 Pavka Ondřej 1996 SM8 SK KB 0 DSQ Junioři 6.4/1 
 Voráček Jakub 1998 SM8 SK KV 0 DSQ Žactvo 6.3/6 

   delfín-přenos paží   
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11/12 200m polohový závod - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Philippi Michaela 1997 SM9 SK KB 737 3:37,15 Žactvo 6.4/4 
   52,78 1:47,28 2:48,02   

2 Dušková Vendula 1998 SM8 SK KV 691 4:09,34 Žactvo 6.3/4 
   1:00,91 2:02,69 3:17,62   

3 Flekačová Petra 1996 SM8 SK KV 671 4:16,77 Junioři 6.3/5 
   56,85 1:58,64 3:24,64   

4 Habermannová Nicole 2000 SM8 SK KV 634 4:31,75 Žactvo 6.2/3 
   1:15,19 2:17,38 3:33,53   

5 Žaludová Veronika 1992 SM7 SK KB 582 5:23,80 Dospělí 6.2/5 
   1:23,22 2:41,22 4:13,56   

6 Dadejíková Karolína 1985 SM9 SK KP 570 4:40,72 Dospělí 6.3/1 
   1:01,24 2:10,95 3:43,26   
Mimo sout ěž 

 Suchanová Kamila 1995  SK KV 0 5:12,95 Junioři 6.1/4 
   1:26,99 2:38,74 4:15,74   

Čas ukončení výsledků: 17:35 
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Družstva 
       
Družstvo Plavci Disciplína Body Mezisou čet Celkem Po řadí 
       

Man Milan 50 VZ 863 
Flekačová Petra 400 VZ 674 
Dušková Vendula 400 VZ 693 
Voráček Jakub 400 VZ 606 
Thenot Kroupa Šašek Dvorská PZ 20 200 

SK KV-A 

Flekačová Dušková Man Voráček PZ 34 600 

2836 3636 2-3 

       
Berušková Jana 50 VZ 661 
Floriánková Anežka 50 VZ 577 
Kurka Dominik 400 VZ 632 
Vacek Jan 50 VZ 789 
Vacek Hlavinka Berušková Lojkásek PZ 20 800 

SK KP-A 

Kurka Strašík T. Krňávek Dadejíková PZ 34 800 

2659 4259 1 

       
Philippi Michaela 50 VZ 771 
Pavka Ondřej 400 VZ 675 
Žaludová Veronika 200 PZ 582 
Mácová Veronika 400 VZ 608 
Pučálka Míčková Mrkos Pavka PZ 20 600 

SK KB-A 

Chovanec Mácová Philippi Pavka PZ 34 400 

2636 3636 2-3 

 
Mikuškovicová Monika 50 VZ 614 
Vodičková Lenka 50 VZ 543 
Zápotocký Josef 50 VZ 564 
Krňávek Jiří 400 VZ 721 
Vodičková Skalická Lišková Zápotocký PZ 20 0 

SK KP-B 

Barth V. Čech Novotná Adam PZ 34 200 

2442 2642 4 

       
Burger David 400 VZ 586 
Habermannová Nicole 200 PZ 634 
Šašek Vít 200 PZ 528 
Douchová Blanka 400 VZ 504 

2252 

 DNS PZ 20 0 

SK KV-B 

 Douchová Šašek Habermannová Burger PZ 34 0 
0 

2252 6 

       
Koupilová Agáta 50 VZ 605 
Kyzlink Jiří 400 VZ 410 
Míčková Dominika 50 VZ 489 
Pučálka Tomáš 50 VZ 562 
Marek Kyzlink Bradáčová Antonovičová PZ 20 400 

SK KB-B 

Bauer Fuchs Žaludová Koupilová PZ 34 0 

2066 2466 5 
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Výsledky – dvojboj 
pořadí závodník ů v kategorii dle sou čtu dvou nejlepších bodových výkon ů 
             

Dospělí 
             

Pořadí Jméno Ro čník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem 

1 Petráček Arnošt 1991 PČB 928 43,08 50 VZ S4 843 3:42,12 200 VZ S4 1771 
2 Krňávek Jiří 1989 SK KP 721 6:27,19 400 VZ S8 670 3:45,92 200 PZ SM8 1391 
3 Novotná Jana 1954 SK KP 620 7:42,88 400 VZ S9 620 48,66 50 VZ S9 1240 
4 Dadejíková Karolína 1985 SK KP 651 7:20,40 400 VZ S9 570 4:40,72 200 PZ SM9 1221 
5 Podhradský Tomáš 1980 SČB 645 8:07,31 400 VZ S6 571 4:58,99 200 PZ SM6 1216 
6 Hutař Kamil 1992 SK VJ 640 43,12 50 VZ S8 555 8:23,31 400 VZ S8 1195 
7 Žaludová Veronika 1992 SK KB 582 5:23,80 200 PZ SM7 579 9:32,61 400 VZ S7 1161 
8 Šotová Jana 1982 SK KP 613 10:07,55 200 VZ S1 529 2:32,49 50 VZ S1 1142 
9 Lojkásek Jiří 1974 SPH 624 39,32 50 VZ S10 513 8:15,60 400 VZ S10 1137 
10 Pučálka Tomáš 1982 SK KB 562 1:11,18 50 VZ S4 530 5:53,38 200 VZ S4 1092 
11 Chovanec Tomáš 1989 SK KB 575 9:07,28 400 VZ S6 513 5:32,93 200 PZ SM6 1088 
12 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 565 1:00,38 50 VZ S5 518 5:09,84 200 VZ S5 1083 
13 Burger David 1992 SK KV 586 7:56,25 400 VZ S8 481 5:14,46 200 PZ SM8 1067 
14 Dvorská Klára 1987 SK KV 545 10:08,31 400 VZ S7 513 1:06,63 50 VZ S7 1058 
15 Adam Ondřej 1981 SK KP 545 57,35 50 VZ S6 509 10:17,36 400 VZ S6 1054 
16 Točíková Aneta 1990 SK KP 524 10:32,92 400 VZ S7 521 1:05,60 50 VZ S7 1045 
17 Antonovičová Barbora 1992 SK KB 517 1:16,49 50 VZ S5 489 6:25,88 200 VZ S5 1006 
18 Bradáčová Jana 1992 SK KB 488 1:16,35 50 VZ S6 485 12:08,08 400 VZ S6 973 
19 Bauer Miloš 1978 SBR 482 1:10,82 50 VZ S5 471 5:41,33 200 VZ S5 953 
20 Štefan Petr 1978 SK KP 533 48,93 50 VZ S9 411 10:36,54 400 VZ S9 944 
21 Barth Vít 1991 SK KP 494 52,72 50 VZ S9 444 9:49,08 400 VZ S9 938 
22 Vondrášek Martin 1991 SK KP 475 2:24,08 50 VZ S2 439 11:27,19 200 VZ S2 914 
23 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 484 5:31,98 200 VZ S5 425 7:07,54 200 PZ SM5 909 
24 Kroupa Lukáš 1989 SK KV 474 5:41,13 150 PZ SM4 431 7:14,59 200 VZ S4 905 
25 Čech Antonín 1992 SPH 473 55,13 50 VZ S9 429 10:09,80 400 VZ S9 902 
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26 Thenot Jan 1973 SK KV 510 3:04,38 50 VZ S1 386 14:07,41 200 VZ S1 896 
27 Fuchs Tomáš 1988 SK KB 487 53,48 50 VZ S9 400 10:52,71 400 VZ S9 887 
28 Král Tomáš 1988 SK KB 406 1:38,52 50 VZ S4 399 7:49,18 200 VZ S4 805 
29 Vacek Jan 1983 SK KP 789 1:26,63 50 VZ S2 0 DSQ 150 PZ SM2 789 
30 Šindelář Michal 1989 SK KV 378 1:08,96 50 VZ S9 357 12:12,07 400 VZ S9 735 
31 Buchtová Jindra 1979 SK KP 406 7:44,42 200 VZ S5 321 2:03,20 50 VZ S5 727 
32 Klouda Jakub 1989 SK KP 376 8:17,53 200 VZ S4 338 1:58,21 50 VZ S4 714 
33 Marek Jan 1992 SK KB 344 9:55,51 200 VZ S3 334 2:18,63 50 VZ S3 678 
34 Harapát Jan 1992 SK KP 311 16:52,03 400 VZ S6 282 1:50,65 50 VZ S6 593 
35 Štěrbová Šárka 1984 SK KP 313 19:50,00 200 VZ S1 279 4:48,69 50 VZ S1 592 
36 Pucholt Richard 1990 SK KP 301 11:19,43 200 VZ S3 191 4:02,21 50 VZ S3 492 
37 Paleček Jaroslav 1992 SK KB 431 1:12,51 50 VZ S6 0 DSQ 400 VZ S6 431 
38-39 Čížek Zdeněk 1977 SČB 0 DNF 400 VZ S6 0 DNS 200 PZ SM6 0 
38-39 Hausserová Tereza 1986 SK KP 0 DNS 400 VZ S10 0 DNS 50 VZ S10 0 
Mimo sout ěž 
1 Lišková Kateřina 1980 SK KP 908 3:27,94 200 VZ S5     908 
2 Bártová Marie 1981 SK KP 538 10:56,86 400 VZ S6     538 
3 Přibilová Zuzana 1986 SK KP 511 11:31,13 400 VZ S6     511 
4 Svoboda David 1976 SPH 498 2:17,33 50 VZ S2     498 
5 Pavlíček Lubomír 1977 SPH 190 2:59,37 50 VZ S5     190 
6-14 Augustýnová Soňa 1990 SBR 0 2:53,93 50 VZ      0 
6-14 Carbol Luděk 1976 SK KP 0 9:25,32 400 VZ  0 56,56 50 VZ  0 
6-14 Svoboda David 1976 SPH 0 DNS 25 VZ S2     0 
6-14 Jirků Vít 1992 SPH 0 10:43,25 400 VZ  0 1:16,88 50 VZ  0 
6-14 Keslová Martina 1991 SK KV 0 2:09,76 50 VZ S14     0 
6-14 Kristl Jan 1991 SČB 0 4:17,14 200 VZ S14 0 41,33 50 VZ S14 0 
6-14 Odvalil Pavel 1990 SPH 0 DNS 200 VZ S6 0 DNS 50 VZ S6 0 
6-14 Tomášek Milan 1975 SBR 0 2:56,06 50 VZ      0 
6-14 Vrbka Martin 1985 SKV 0 9:17,40 200 VZ  0 1:18,84 50 VZ  0 
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Junio ři 
             

Pořadí Jméno Ro čník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem  

1 Man Milan 1993 SK KV 863 28,45 50 VZ S10 772 2:57,12 200 PZ SM10 1635 
2 Flekačová Petra 1996 SK KV 674 7:25,78 400 VZ S8 671 4:16,77 200 PZ SM8 1345 
3 Berušková Jana 1994 SK KP 661 1:22,85 50 VZ S4 649 6:13,51 200 VZ S4 1310 
4 Kurka Dominik 1994 SK KP 632 7:21,92 400 VZ S8 605 4:10,29 200 PZ SM8 1237 
5 Novický Dominik 1994 SK VJ 543 9:11,09 400 VZ S7 541 53,69 50 VZ S7 1084 
6 Šašek Vít 1995 SK KV 528 5:23,35 200 PZ SM6 524 10:00,60 400 VZ S6 1052 
7 Vištalová Anastasja 1995 SK KP 536 5:51,91 200 VZ S5 500 1:19,11 50 VZ S5 1036 
8 Vodičková Lenka 1993 SK KP 543 1:12,78 50 VZ S5 478 6:34,93 200 VZ S5 1021 
9 Míčková Dominika 1995 SK KB 489 1:20,88 50 VZ S5 463 6:47,50 200 VZ S5 952 
10 Skalická Tereza 1993 SK KP 521 1:45,05 50 VZ S4 429 9:25,11 200 VZ S4 950 
11 Brychta Jan 1993 SK VJ 451 1:04,36 50 VZ S7 440 11:19,59 400 VZ S7 891 
12 Havel Václav 1993 SK VJ 391 6:51,22 200 VZ S5 390 1:27,48 50 VZ S5 781 
13 Pavka Ondřej 1996 SK KB 675 6:53,40 400 VZ S8 0 DSQ 200 PZ SM8 675 
14 Hlaváček Filip 1994 SK KP 346 9:01,00 200 VZ S4 273 2:26,38 50 VZ S4 619 
15 Jandera Jan 1993 SK KB 227 11:48,21 200 VZ S5 190 2:59,12 50 VZ S5 417 
16 Švábová Klára 1994 SBR 203 5:26,91 50 VZ S3 177 13:05,30 100 VZ S3 380 
Mimo sout ěž 
1 Slavíková Eliška 1995 SK KV 406 1:19,74 50 VZ S8     406 
2 Buchnerová Simona 1994 SK KV 240 4:36,72 50 VZ S3     240 
3-5 Michalíková Jana 1995 SPH 0 5:30,14 200 VZ  0 1:14,80 50 VZ  0 
3-5 Slávik Martin 1995 SBR 0 7:28,26 400 VZ  0 41,44 50 VZ  0 
3-5 Suchanová Kamila 1995 SK KV 0 7:55,86 400 VZ S14 0 5:12,95 200 PZ  0 
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Žactvo 
             

Pořadí Jméno Ro čník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem  

1 Philippi Michaela 1997 SK KB 771 39,10 50 VZ S9 737 3:37,15 200 PZ SM9 1508 
2 Fiala Marian 1997 SK VJ 784 31,30 50 VZ S10 723 5:51,48 400 VZ S10 1507 
3 Dušková Vendula 1998 SK KV 693 7:13,84 400 VZ S8 691 4:09,34 200 PZ SM8 1384 
4 Habermannová Nicole 2000 SK KV 634 4:31,75 200 PZ SM8 622 8:03,33 400 VZ S8 1256 
5 Strašík Tadeáš 2000 SK KP 614 3:42,48 200 PZ SM10 611 6:55,88 400 VZ S10 1225 
6 Šimonek Adam 1997 SČB 606 7:11,31 400 VZ S9 606 3:47,80 200 PZ SM9 1212 
7 Mácová Veronika 1997 SK KB 608 7:51,42 400 VZ S9 597 50,51 50 VZ S9 1205 
8 Mikuškovicová Monika 1999 SK KP 614 49,16 50 VZ S9 549 8:42,61 400 VZ S9 1163 
9 Koupilová Agáta 1999 SK KB 605 56,57 50 VZ S7 547 10:05,45 400 VZ S7 1152 
10 Zápotocký Josef 1997 SK KP 564 55,45 50 VZ S6 538 9:44,67 400 VZ S6 1102 
11 Douchová Blanka 1998 SK KV 504 9:13,68 400 VZ S10 452 1:04,57 50 VZ S10 956 
12 Dolenská Tereza 1997 SK KP 461 12:47,26 400 VZ S6 461 1:20,75 50 VZ S6 922 
13 Strašík Matyáš 2000 SK KP 442 11:16,73 400 VZ S7 408 1:11,15 50 VZ S7 850 
14 Karafiát Lukáš 1998 SK KV 445 11:11,93 400 VZ S7 384 1:15,52 50 VZ S7 829 
15 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 410 12:46,18 400 VZ S6 367 1:25,11 50 VZ S6 777 
16 Směták Vojtěch 2000 SK KB 338 13:44,75 400 VZ S8 303 1:30,95 50 VZ S8 641 
17 Homolková Květoslava 1997 SBR 325 2:01,63 50 VZ S5 303 4:40,08 100 VZ S5 628 
18 Voráček Jakub 1998 SK KV 606 7:40,80 400 VZ S8 0 DSQ 200 PZ SM8 606 
19 Čalkovský Erik 1999 SK KB 343 7:47,98 200 VZ S5 257 2:12,61 50 VZ S5 600 
20 Brož Karel 1999 SK KB 379 13:10,22 400 VZ S7 218 2:12,88 50 VZ S7 597 
21 Vybíhal Filip 1999 SBR 270 5:48,31 50 VZ S1 170 18:00,90 100 VZ S1 440 
22 Frajer Vojtěch 1998 SK KP 216 3:05,03 50 VZ S4 200 15:35,50 200 VZ S4 416 
Mimo sout ěž 
1 Vidovenec Marek 2000 SPH 338 9:13,92 200 VZ S4 305 2:11,07 50 VZ S4 643 
2 Hrdličková Lenka 1998 SKV 389 1:28,00 50 VZ S7     389 
3 Šebek David 1997 SK KV 237 2:11,98 50 VZ S6     237 
4 Mišáčková Daniela 1999 SPH 210 2:33,94 50 VZ S8     210 
5-7 Kovandová Dagmar ml. 1998 SK KV 0 53,20 25 VZ      0 
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5-7 Podhorská Jana ml. 1999 SK KV 0 4:05,00 50 VZ      0 
5-7 Zíková Nikol 2000 SK KV 0 1:36,10 25 VZ      0 
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Nejmladší žactvo 
             

Pořadí Jméno Ro čník Klub 
Body 
1 Čas 1 

Disciplína 
1 

Třída 
1 

Body 
2 Čas 2 

Disciplína 
2 

Třída 
2 Celkem  

1 Floriánková Anežka 2002 SK KP 577 56,14 50 VZ S8 548 9:08,93 400 VZ S8 1125 
2 Drozdová Adéla 2001 SPH 266 2:01,76 50 VZ S8 238 9:34,13 200 VZ S8 504 
Mimo sout ěž 
1 Poplštein Vítek 2002 SKV 0 2:20,87 50 VZ      0 
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KONTAKT bB – Plavecké akademie bez bariér - oblast ZIP / Český pohár 2011 / XX. Strahov Cup 

 
Umíst ění Plavci Disciplína  Družstvo  Čas Rozpl./Dráha    

       

 4 x 50m polohová štafeta 20 bod ů      
       
1 Vacek Hlavinka Berušková Lojkásek PZ 20 SK KP-A 4:38,05 7.1/3 1:28,15 2:35,96 3:59,13 
2 Pučálka Míčková Mrkos Pavka PZ 20 SK KB-A 4:55,49 7.1/5 1:11,74 2:47,94 4:14,70 
3 Marek Kyzlink Bradáčová Antonovičová PZ 20 SK KB-B 7:12,09 7.1/2 2:17,63 3:54,46 5:50,39 
4 Thenot Kroupa Šašek Dvorská PZ 20 SK KV-A 7:42,43 7.1/1 3:14,09 4:59,47 6:38,90 
 Vodičková Skalická Lišková Zápotocký PZ 20 SK KP-B DNS 7.1/4  
       

 4 x 50m polohová štafeta 34 bod ů      
       
1 Kurka Strašík T. Krňávek Dadejíková PZ 34 SK KP-A 3:04,60 8.1/3 48,88 1:39,21 2:20,86 
2 Flekačová Dušková Man Voráček PZ 34 SK KV-A 3:15,38 8.1/4 51,46 1:54,91 2:28,27 
3 Chovanec Mácová Philippi Pavka PZ 34 SK KB-A 3:36,85 8.1/5 1:03,36 2:03,54 2:55,12 
4 Barth V. Čech Novotná Adam PZ 34 SK KP-B 3:58,15 8.1/6 1:06,87 1:58,48 3:00,84 
5 Douchová Šašek Habermannová Burger  PZ 34 SK KV-B 4:07,23 8.1/2 54,06 2:06,19 3:19,16 
6 Bauer Fuchs Žaludová Koupilová PZ 34 SK KB-B 4:41,52 8.1/1 1:11,97 2:20,12 3:42,57 

 



 

 

 


